AaMUHUCTpauns BbICTPAHCKOro cesibCcoBeTa
KpacHoropckoro pamoHa AnTanckoro kpas

MOCTAHOBJ/IEHWE

14.08.2024 Ne 32

K

Cc. bbicTpAHKa

O6 yTBepXAeHUN OT4YéTa 06 MCMOHEHUU
Ol0pKeTa MyHMUMNALHOro 06pa3oBaHUA
BbICTPAAHCKMIA CenbCcoBeT KpacHOropcKoro
pailoHa AnTailcKoro Kpas 3a 1 nonyroguve
2024 ropa

B cootBetcTBUM C TlONOXEHMEM O OKOMKETHOM Mpouecce U (UHAHCOBOM
KOHTPO/IE B MyHULMMNaSIbHOM 06pa30BaHUM BbICTPAHCKUIA cenbcoBeT KpacHOropcKoro
pailoHa AJNITACKOro  Kpas, YTBEPXKAEHHbIM  peweHvem CoBeTa  [enyTaToB
BbICTPAHCKOro cenbcoBeTa KpacHoropckoro paioHa Antaickoro kpast ot 21.04.2022
Ne 13 (Ne 2-PC), noCcTaHOBNAI:

1 YTBepAuTb OTYET WCMOMHEHUSA OrOMpKeTa MyHULMNAILHOIO 006pa3oBaHus
BbICTPAHCKMIA CenbcoBeT KpaCcHOropckoro paioHa ANTanickoro Kpas 3a 1 nonyroguve
2024 rofa no foxogam B cymme 6483,7 Toicay pyonent (npunoxerve Nol).

2. YTBepAuUTb OTYET WCMOMHEHMs OKpKeTa MYHUUMMNaIbHOro 0b6pa3oBaHus
BbICTPAHCKMIA cenbcoBeT KpacHOropckoro paioHa ANTaickoro Kpas 3a 1 nonyroguve
2024 rofa no pacxofam B cymme 6195,3 Toicau py6rniein (npunoxxkeHune Ne 2).

3. YTBepAuTb  MUCTOYHWKW  (DMHAHCMpOBaHWMA  fdetmumta  GrHO[KeTa
MYHULMNIbHOTO 06pa3oBaHMst BbICTPAHCKMIA  CelbCOBET KpaCHOropcKoro pavioHa
AnTaiickoro Kpast 3a 1 nonyroame 2024 roga (npunoxxeHue Ne 3).

4. Ony6nmkoBaTb HacToslLee nocTaHoB/ieHMe B COOPHMKE MYHUUMNASbHbIX
HOPMaTVMBHO-NPABOBLIX M aKTOB  AAMUMHUCTPauMn  BbICTPAHCKOrO  CenbcoBeTa
KpacHoropckoro pavioHa ANTaiCKOro Kpas U Ha ofuumanibHOM cainte AAMUHUCTpauum
BbiCTpsAAHCKOro  cenbcoBeta  KpaCHOropckoro — pailoHa  ANTailcKoro  kpas B
NH(HOPMaLMOHHO-KOMMYHUKALMOHHON ceTn «/IHTepHeT».

Ow TaTbaHa MNeTpoBHa
8 (385 35) 28 3 97
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BN W -

MpunoxeHne Ne 1

K MocTaHoBNeHNI0 AQMUHUCTPaLUK
BLICTPAHCKOro CcenbCcoBeTA
KpacHoropckoro paiioHa
ANTancKoro Kpas

oT 14.08.2024 Ne32

NOXOAbI

ApmnHuctpauun BbICTPAHCKOI O cenbcoBeTa
3a 1 nonyrogmne 2024 rofg

Bug poxopna

Hanor Ha foxogbl us. nny
EAnHbIZ cenbXxo3Hanor

Hanor Ha nmyLLecTso pu3s.numL,

3emMefbHbI Hanor c
opraHusaymii
3eMenbHbIii Hanor c

hunsnvecknx nuu,

FocnownmHa HoTapuanbHbIX
[elicTBUIA

MTOIro Ha/noroBblX
[oxoanoB

Joxofbl, noctynawowme B Buie
apeHAHOW  nnaTtbl, a TaKkke
CpefcTBa OT MPofaXku npasa Ha
3aK/0YeHne [OroBOPOB apeH[pbl
3eM/n HaxoaaLLmMXcs B
COOCTBEHHOCTM MOCENEHWIA

Joxogbl 0T cfauM B apeHay
MMyLLECTBa, Haxopsllerocs B
orepaTBHOM ynpaeneHun
OpraHoB YrpaB/eHUs  CeNbCKUX
MOCENEHN W CO3AaHHBbIX UMK
YUpeXxaeHuin  (3a  UCKNOUYEHVEM
nMyLLIeCTBa MYHULMMABHBIX
OHOKETHLIX M aBTOHOMHbIX
yUpeXaeHuin)

Joxogbl, nocTynaroLLme B
'nopsaKe BO3MELLEHNA PacXOfos,
MOHeCeHHbIX B CBA3U c
aKcnnyatauyen NMyLLLeCTBa
CENbCKMX NOCENeHNA

Koz foxoapl
no OKP nnaH (hakT

18210102021011000110  184,9 184,9

18210503010010000110 80,0 -83,7
18210601030101000110  130,0 27,8
18210606033100000110  122,5 83,8

1821060643100000110  322,5 71,2
18210804000010000110 53 53
8452 289,33

30311105025100000120 57,9 57,9

30311105035100000120 50,0 63,0

3031130206510000130 15,0 3,7

%

100

68

22

100

34

100

126

27



10 Mpoune HeHanorosble AOXOAbI

11

10

OHKETOB CEMbCKUX MOCENEHNI

VHnupaTrBHbIE NIaTexu,
3a4ncnsemMble B OHOMKETbI
CENbCKUX MOCENEHUI

MTOro HeHanoroBbIX
JOXO0B

%BCEro COOCTBEHHBbIX
[0X0[0B

LdoTauus paitoHa - Bcero, B

TOM 4yUucne:

Cy6BeHUMK 6rompKeTam
CEMbCKUX  MOCEeNEeHWA Ha
OCYLLieCTB/IEHME NepBMYHOr0
BOMHCKOIO  yyeTa  OpraHamm
MECTHOr0 camoynpas/nieHuns

MOCENEHNIA, MYHULMNAIbHBIX 1
rOpPO/CKUX OKPYroB

JoTtaups  GroLKeTaM  CeNIbCKUX
MOCENeHNn  Ha BblpaBHMBaHNE
OHOMKET HOM 06ECMeYEHHOCTM U3

6oPKETOB MYHULMNANbHbIX
palioHOB

Mex6IopKeTHble  TpaHC-(epThl,
nepejaBaemble 6ropKeTam
CeNbCKNX noceneHwnii 3
6roKeTOB MYHULMN&bHBIX

paicHOB  Ha  OCYLLECTB/ieHMe
YacTV MOSIHOMOYMIA MO PELLEHNHO
BOMPOCOB MECTHOIO 3HaueHus B
COOTBETCTBUM C 3aK/NHOUYEHHbIMM
cornatleHnsaMu

Mpoune MEXOHMKEeTHbIE
TpaHcepThl, nepefaBaemble
OHOKETAM CENbCKUX MOCENeHNiA

NTOIo
Bcero goxonos

30311705050100000180 10,0 10,8

30311705030100000150 0,00 428,0

132,9 563,4
978,1 852,7
5631,0 5631,0

30320235118100000150 1924 192,4

30320216001100000150 1148,7  1148,7

30320240014100000150 1856,3  1856,3

30320249999100000150 2433,6 2433,6

5631,0 5631,0
6609,1 6483,7

108

87

94

100

100

100

100

100
98



[MpunoxeHne Ne 2
K lNocTaHoBNeHNIO AAMUHUCTPaLUA
BbICTpPAHCKOro cefibcoBeTa
KpacHoropckoro parioHa
ANTanCcKoro Kpas

oT 14.08.2024 Ne32

* PACXO/bl

AQMUHUCTPaUUM BbICTPAHCKOro cesibcoBeTa
3a 1 nonyrogune 2024 ropa

PacnpeaeneHvie 6I0MKeTHbIX acCUrHOBaHMIA Mo pa3fenam W noapasaenam

KNacCuUmKaLym pacxo/oB GHOKeTa CeNbCKOro NOCeNneHUs

3a 1nonyroave 2024 ropa

HanmeHoBaHue naB
1

NTOIro PACXO40B
OBWErOCYAJAPCTBEHHbIE BOMPOCHI 303
P YHKUNOHNPOBAHME BbICLLIETO A0/MKHOCTHOIO Nnua cybbekTa 303
Poccuiickoit ®egepauumn n MyHULMNaNIbHOI0 06pa3oBaHus
@ YHKUNOHMPOBaHMEe 3aKOHOAaTeNbHbIX (NPeacTaBUTe/bHbIX) 303
OpraHoB rocyfapCTBEHHOM BNacTU U NpPeLCTaBUTENbHbIX
OpraHoB MyHMLMNaNbHbIX 06pa3oBaHuii
dyHKUMOHUpoBaHuMe lMpaBuTenscTBa Poccuiickoin deaepauun. 303
BbICLUMX MCMONHUTENbHbIX OpraHoB rocyAapCTBEHHOW BnacTu
cyb6bekToB Poccuitickoin degepaum, MeCTHbIX aAMUHUCTPaLNi
Opyrve obuierocyapcTBeHHble BOMPOChI 303
HALUMNOHANIbBHAA OBOPOHA 303
MobununsaynoHHas 1 BHEBONCKOBasA NOArOTOBKa 303
HALUVMOHANBHAA BE3OMNACHOCTb U 303
MPABOOXPAHNTENbHAA AEATE/NIBHOCTb
3awnTa HaceneHUa 1 TeEpPUTOPUM OT Ype3BbIYaHbLIX CUTYaL Ui 303
MpUPOAHOro M TEXHOTEHHONO XapakTtepa, noXapHas
6e30nacHOCTb
HALULNOHANbHAA SKOHOMWKA 303
L opoXxHOoe X039/McTBO (A0pOXKHbIE DOH/bI) 303
XUNNIWHO-KOMMYHANBHOE X0O3AMCTBO 303
;3KOMMYHanbHOe X039/ACTBO 303
BnaroycTpoicTso 303
KYNbTYPA, KWHEMATOIPA®UHA 303
KynbTypa /
COUMANBbHAA MONNTUNKA
lMeHCMOHHOE o6ecneyeHne C p3(2
¢ [/aBa CenbcoseTa LIS1E A

a P3/Mp

01 00
01 02

01 03

01 04

01 13
02 00
02 03
03 00

03 10

04 00
04 09
05 00
05 02
05 03
08 00
08 01
\ 1000

10

Xb&X WM oWcfT

IR

Cymma,
TbIC. py6nen
3
6195,3
25749
361,1

0,00

1140,7

1073,1
164,0
164,0
404,7

404,7

112,5
112,5
1650,3
1365,2
285,1
1274.1
1274.1
14.8
14.8
[.C. Xoxnos



[MpunoxeHune Neo 3
K [MocTaHOBNEeHNIO ALMUHUCTPaLUN
BbICTPAHCKOro CcenbcoBeTa
KpacHoropckoro parioHa
ANTancKoro Kpas

* oT 14.08.2024 Ne32

VICTOYHNKN (hHAHCUPOBaHNA AedunumTa 6HO4KETA CEMbCKOro MoceneHns
3a 1 nonyroane 2024 ropa
Kog CTOYHMKM (hMHAHCMPOBaHUA Cymma
aemumnTa 6romKeTa TbIC. pyo.
000 01 05 00 00 00 0000 000  M3meHeHWe OCTATKOB CPeACTB Ha 288,4
cyetax Mo  Yy4yeTy  CpPeacTs
OHOKETOB

['naBa cenbcoBeTa [.C. Xoxnos





